
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я   

від 26.10.2021 № 841
м. Бровари

 

Про виключення житлової площі             
з числа  службових та видачу  ордера 
на жиле  приміщення, про  втрату 
чинності  п.  1  рішення  виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 
14.07.2020 № 529

З метою здійснення контролю та обліку за використанням житлового фонду, 
керуючись Житловим кодексом України, підпунктом 2 пункту «а» та 
підпунктом 8 пункту «б» статті 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 6 Положення про порядок надання 
службових жилих приміщень і користування ними в Українській РСР, 
затвердженого Постановою Ради Міністрів Української РСР від 4 лютого 1988 
року № 37 «Про службові жилі приміщення», рішенням виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 12.03.2013 № 108 «Про 
затвердження списків громадян проживаючих та зареєстрованих в гуртожитках 
міста та видачу ордерів на жилі приміщення в гуртожитках, про внесення змін 
до рішень виконкому від 26.05.2009 № 256, від 25.05.2010 № 246, від 13.09.2010 
№ 486, від 09.08.2011 № 433, від 08.11.2011 № 592, від 12.06.2012 № 268, від 
14.08.2012 № 361, від 09.10.2012 № 449»,  розглянувши витяг з протоколу № 6 
від 12.10.2021 засідання наглядової ради з питань розподілу і утримання житла 
в гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, звернення 
керівництва Броварського районного управління поліції ГУНП в Київській 
області (вх. № 6558/2-15 від 21.10.2021), виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області  
 
        ВИРІШИВ:

1. Виключити житлову площу з числа службових, закріплених за 
Броварським районним управлінням поліції ГУНП в Київській області та 
видати ордер на жиле приміщення в буд. № 249-б по вул. Київській в                         
м. Бровари Броварського району Київської області

Левкович Оксані Валеріївні, кв. 243, окрему, 2-кімнатну,  ж/пл. – 27,3 м2, 
склад сім’ї – * чол.  



2

2. Надати в користування житлові приміщення, які закріплені за ПрАТ 
«Софія» для тимчасового проживання молодих та висококваліфікованих 
фахівців 

2.1. в гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-б:
2.1.1. житловий блок № 11 – Жовклій Наталії Миколаївні, склад сім’ї –               

* чол.;
2.1.2. житловий блок № 32 – Батуріній Марині Анатоліївні, склад сім’ї –                  

* чол.;
2.1.3. житловий блок № 52 – Шевченко Світлані Григорівні, склад сім’ї –  * 

чол.;
2.1.4. житловий блок № 101 – Омельчук Ларисі Іванівні, склад сім’ї –                  

* чол.;
2.1.5. житловий блок № 163 – Присяжнюку Владиславу Сергійовичу, склад 

сім’ї – * чол.;
2.2. в гуртожитку по бульв. Незалежності, 16-в:
2.2.1. житловий блок № 44 – Беліменко Ірині Володимирівні, склад сім’ї –                 

* чол.;
2.2.2. житловий блок № 112 – Гуцало Надії Анатоліївні, склад сім’ї –              

* чол.;
2.2.3. житловий блок № 146 – Синявській Наталії Василівні, склад сім’ї –              

* чол..

3. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора-1» 
укласти договір найму на житлові приміщення з фонду житла для тимчасового 
проживання молодих та висококваліфікованих фахівців ПрАТ «Софія», 
зазначені в  пункті 2 цього рішення, з правом реєстрації за місцем проживання 
терміном на один рік. 

4. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1 рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 14.07.2020 № 529 «Про 
включення житлової площі в число «службова», про видачу службового ордера 
на заселення службової житлової площі».

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА.

Міський голова                      Ігор САПОЖКО


